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Närvarande: 
Björn Hård av Segerstad  
Lena Olsson 
Boel Carlsson 
Johanna Hermansson 
Maria Hess 
Håkan Lind  
 
 
Plats: Hos Håkan på Gaddetorp 
 
 
1. Mötets öppnande 
Ordförande Lena öppnade mötet. 
 
 
2. Godkännande av dagordningen 
Dagordningen godkändes. 
 
 
3. Genomgång och justering av tidigare mötesprotokoll 
Tidigare mötesprotokoll rekapitulerades, justerades och lades till handlingarna.  
 
 
4. Körens ekonomi 
Boel redogjorde för körens ekonomi. Tillgångarna uppgår i dagsläget till 115 000 kr.  
Vi har för närvarande ett resultat på -13 000, men det är glädjande nog ca 20 000 kr 
bättre än budget. Den huvudsakliga anledningen till detta är att vi hade budgeterat att 
körkassan skulle stå för 60 000 kr till körresan, men det räckte med 51 000 kr. 
Styrelsen beslöt i maj att justera koristavgiften (resa och måltider) nedåt till 5900 kr 
respektive 6700 kr (enkelrumstillägg på 800 kr). Kommunens bidrag var högre än 
budgeterat liksom bidraget från Sveriges Körförbund. Utgifterna för julkonserten, 
vårkonserten och körhelgen blev också lägre än budget. Det som tillkommer är 
Stimavgiften. Vi har rapporterat till Stim men inte fått någon faktura ännu. 
 
5. Utvärdering av vårterminens aktiviteter 
Den 2 april hade vi en lärorik kördag. Någon ytterligare rep-dag bedömde Björn inte 
vara nödvändig. Genrepskonserten ägde rum inför en vältalig publik i Festsalen, 
Folkets hus torsdagen den 11 maj tillsammans med pianisten Henrik Mossberg och 
Johannes Tärk på slagverk.  
Körresan till Lich i maj var fantastiskt trevlig men det krävdes en hel del justeringar i 
planeringen längs vägen. Allt löste sig lyckligtvis men innebar merarbete framför allt 
för Monica i resegruppen. Publikens gensvar lyfte hela kören och gav verkligen en 
härlig reseupplevelse. 
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5. Höstterminens aktiviteter 
Inriktningen på årets julkonsert har på Björns initiativ ändrats från profan konsert i 
Huvudnässkolans aula till en kyrkokonsert i Vänersborgs kyrka med motiveringen att 
det planerade upplägget var för likt vårens typ av repertoar. Känslorna inför detta är 
blandade i kören, från lättnad till besvikelse. Styrelsen diskuterade repertoarens 
upplägg, behovet av att lära utantill och nödvändigheten av att rekrytera nya 
medlemmar, i första hand basar. Jeanette, Pelle och Stefan har aviserat att de gör 
uppehåll från kören denna termin. Margareta Ståhlberg återkommer glädjande nog till 
körens altstämma efter många år. Håkan ska be Vänersborgaren att göra ett 
reportage om att Björnligan söker nya medlemmar främst basar. Vi ska även lägga ut 
information på Facebook och be körmedlemmarna dela. Johanna har ställt en fråga 
på Facebook om vilken julsång som vår publik helst vill höra och svaret blev ”Se vår 
nya glädje”. När det gäller konsertdatum, ska kyrkan i första hand tillfrågas om 16/12, 
i andra hand om 9/12. Publiken ska få sjunga med i ett eller två stycken och då kan vi 
använda kyrkans skärmar för att visa texten. 
 
Årsmöte planeras till 19 september. Eftersom Pelle är tjänstledig, ska Lars-Olof 
erbjudas uppdraget som vice dirigent. Lena planerar att avgå ur styrelsen liksom 
Maria. Valberedningen får vidtalas. Den består av Lars Boberg, Jeanette och Stefan. 
Koristerna får påminnas om att årsavgiften numera är 800 kr. Styrelsen beslutade att 
föreslå årsmötet oförändrade arvoderingar. Boel gör ett förslag till budget. Något som 
också ska tas upp på årsmötet är arbetsgruppernas fördelning. Johanna gör en lista 
som grund för detta arbete. Vi behöver också upprätta en inventarielista. Maria och 
inspicienten Martin ansvarar för detta. 
 
Öppen körrepetition, en aktivitet ingående i Kulturveckan, kommer att äga rum 
31/10. Vi planerar ett upplägg likt förra årets, men insläpp ska ske klockan 19 och inte 
kontinuerligt. Vi ska försöka förbättra logistiken vid fikat. Johanna vidtalar 
klubbmästeriet om fika. 
 
Körhelg i Rågårdsvik är planerad till 25-26 november. Johanna ber klubbmästeriet 
att även tänka på underhållning.  
 
7. Långsiktig planering 
Vi siktar på en konsert med gästartist hösten 2018. Många förslag bollades: Bruno 
Mitsogiannis, Elin Bemark, bröderna Rongedal, Fred Johansson, Johan Wester, Per 
Andersson. Björn har bollen. Eventuellt kan kören medverka med 3-4 låtar under 
kommunens arrangemang i samband med Earth Hour Event i mars. Boel tillfrågar 
arrangören Helena Lensell. Förhoppningsvis blir kören åter tillfrågad om att göra ett 
framträdande under Klappdagarna i centrum. Björn ber Eva höra sig för angående 
detta.  
 
8. Övrigt från arbetsgrupperna 
Inget att rapportera. 
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9. Övriga frågor 
Boel ska söka grundbidrag respektive verksamhetsbidrag från Vänersborgs kommun. 
Tidigare var sista ansökningsdag 1 september, men nu verkar reglerna vara ändrade. 
Boel har skickat ett mail till kommunen för att få ett klargörande. 
 
10. Nästa möte 
Eventuella motioner får styrelsen vid behov ta ställning till vid ett extra styrelsemöte 
”vid flygeln”. 
 
11. Mötets avslutande 
Lena tackade kvällens värd Håkan och avslutade mötet. 
 
 
 
 
Vid pennan: 
 
 
 
 
 
 
Maria Hess        Lena Olsson 
Mötessekreterare       Ordförande  
 
 
  


